2020年2月14日

御請求書

一般社団法人高槻青年会議所御中 〒107-0062
東京都港区南青山１-３-１

下記、明細です。ご確認よろしくお願い申し上げます。  パークアクシス青山1704
有限会社　てっぺん塾
　   取締役　大嶋　啓介

明　　　　細
項目 数量 単価 金額

2020年2月14日　講演料として 1 300,000 ¥300,000

小計 ¥300,000

消費税 ¥30,000

宿泊費 1 10,000 ¥10,000

交通費（青山一丁目⇔高槻） 2 13,708 ¥27,416

総計 ¥367,416

【お振込先】
　　　　　　　有限会社てっぺん塾
　　　　　　　楽天銀行　　第二営業支店
　　　　　　　普通預金　　7613275
※振込手数料は貴社にてご負担くださいますようお願い申し上げます。
お支払い期日　3月末日までとさせて頂きます。